Приложение
Прогноз основных производственных и экономических показателей
предприятия (организации) города Челябинска на 2023-2025 годы
Наименование предприятия (организации) _______________________________________________

      Стоимостные показатели - в ценах соответствующих лет
	Показатели
	Единица измерения
	отчет
2021 г.
	оценка
2022 г.
	прогноз 

	
	
	
	
	2023 г.
	2024 г.
	 2025 г.

	
	
	
	
	I 
вар.
	II вар.
	I 
вар.
	II вар.
	I 
вар.
	II
 вар.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Промышленность
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами по «чистым» видам деятельности
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	инновационная продукция
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	инновационная продукция, связанная с нанотехнологиями
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Затраты на инновации - всего
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	технологические
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	маркетинговые
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	организационные
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индекс промышленного производства
	 % 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Производство важнейших видов продукции в натуральном выражении 
	в соответст-вующих единицах измерения (штук, тонн, единиц и т.д.)
	
	
	
	
	
	
	
	

	– …
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	– …
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	– …
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загрязняющие вещества:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Твердые вещества
	тонн
	
	
	
	
	
	
	
	

	Диоксид серы
	тонн
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оксид углерода
	тонн
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оксиды азота 
	тонн
	
	
	
	
	
	
	
	

	Углеводороды с учетом ЛОС (исключая метан)
	тонн
	
	
	
	
	
	
	
	


	 (исполнитель: должность, фамилия, имя, отчество)
	
	(телефон, электронная почта)

	Телефон для справок: 263 43 39
Ольга Леонидовна Варлакова
электронная почта: orp@cheladmin.ru                              

Телефон для справок: 263 37 43

Наталья Владимировна Чистякова

электронная почта: economsvod@cheladmin.ru
	


Прогноз основных производственных и экономических показателей
предприятия (организации) города Челябинска на 2023-2025 годы
Наименование предприятия (организации)  _______________________________________________

Стоимостные показатели - в ценах соответствующих лет
	Показатели
	Единица измерения
	отчет
2021 г.
	оценка
2022 г.
	прогноз 
2023 г.
	прогноз 
2024 г.
	прогноз 
2025 г.
	

	
	
	
	
	I 
вар.
	II вар.
	I 
вар.
	II вар.
	I 
вар.
	II 
вар.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Инвестиции в основной капитал за счет всех источников финансирования - всего
	млн. руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


	из общего объема инвестиций:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Собственные средства предприятия 
	млн. руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Привлеченные средства 
	млн. руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	из них:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	1) кредиты банков
	млн. руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2) заемные средства других организаций
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3) бюджетные средства,
 в том числе:
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- из федерального бюджета
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- из областного бюджета
	млн. руб..
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- из бюджета города
	млн. руб..
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4) средства внебюджетных фондов
	млн. руб..
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5) средства организаций и населения на долевое строительство
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6) прочие средства,
в том числе
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- инвестиции из-за рубежа
	млн. руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Объем работ, выполненных по виду деятельности «Строительство»
	млн. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инвестиционные проекты (информация по каждому инвестиционному проекту):
	  
 
	

	1) наименование объекта производственного или непроизводственного назначения
	  
 
	

	2) краткая характеристика объекта  
	
	

	3) планируемый срок реализации 
начало__________ год
окончание ________ год
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4) мощность объекта
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5) стоимость объекта
	млн. руб.
	
	

	6) объем инвестированных в объект средств 
	млн. руб.
	 
	
	-
	

	7) планируемый объем средств в объект (по годам)
	млн. руб.
	-
	
	
	
	
	
	
	

	8) создание новых рабочих мест
(по годам)
	единиц
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


	
	
	

	(исполнитель: должность, фамилия, имя, отчество)
	
	(телефон, электронная почта)

	Телефон для справок:  266 54 90
Светлана Александровна Ахметова
электронная почта: opp@cheladmin.ru

	


Прогноз основных производственных и экономических показателей
предприятия (организации) города Челябинска на 2023-2025 годы
Наименование предприятия (организации) ________________________________________________   

	Показатели
	Единица измерения
	отчет
2021 г.
	оценка
2022 г.
	прогноз  

	
	
	
	
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	
	
	
	
	I вар.
	II вар.
	I вар.
	II вар.
	I вар.
	II вар.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Финансы
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Прибыль (убыток) до налогообложения
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налогооблагаемая прибыль
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для обособленных подразделений:
Налоговая база для исчисления налога на прибыль, исходя из доли 
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Труд и заработная плата
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Среднегодовая численность работников
	человек
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фонд начисленной заработной платы всех работников
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата в расчете на одного работника
	рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. Стоимость имущества организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среднегодовая стоимость имущества
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоговая база
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кадастровая стоимость имущества
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоговая база
	тыс. рублей
	
	
	
	
	
	
	
	


	(исполнитель: должность, фамилия, имя, отчество)
	
	(телефон, электронная почта)


Телефон для справок: 266 61 82
Павел Сергеевич Николаев
электронная почта: otsp@cheladmin.ru
	
	


